ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  17.05.2013

№ 42
Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного
 водоснабжения и водоотведения

На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом муниципального образования «Пенкинское», администрация муниципального образования «Пенкинское»  постановляет:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения ООО «Теплогарант».

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в границах балансовой принадлежности комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены потребители на территории с. Гатиха Камешковского  района.

3. Наделить статусом гарантирующей  организации для централизованной системы водоотведения ООО «Теплогарант».

4. Установить зоны деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения в границах балансовой принадлежности комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для отвода и обработки сточных вод, к которым присоединены потребители на территории с.Гатиха Камешковского района.

5. Гарантирующей организации заключать договоры холодного водоснабжения, договоры водоотведения, единые договоры холодного водоснабжения и водоотведения с любым обратившимся к ней лицом, чьи объекты подключены к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения.
6. Вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте.
Глава муниципального образования Пенкинское

           В.В. Исаев